
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24011377

二、采购单名称：山西京玉发电橡胶手套、定量滤纸等采购

三、报价截止时间：2024-04-26 09:00

四、报价有效期：2024-07-22 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：山西京玉发电有限责任公司

七、联系人：冀杰

八、联系方式：18534970049

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
COD试剂|COD试剂
\HACH哈希 21259-

25\\\|无|无
2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

COD试剂
\HACH哈希
21259-
25\\\

2
COD试剂|COD试剂
\HACH哈希 24158-

25\\\|无|无
4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

COD试剂
\HACH哈希
24158-
25\\\

3
总磷试剂|总磷试剂
\27426-45\\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

总磷试剂
\27426-
45\\\

4
碳酸氢钠|碳酸氢钠

\G·R(优级纯
)\500G/瓶\\|无|无

3 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

碳酸氢钠
\G·R(优
级纯

)\500G/瓶
\\

5

DPD自由余氯试剂粉末
|DPD自由余氯试剂粉
末\HACH哈希 21055-

69 配POCKET
COLORINETERⅡ型袖珍
比色计用\100/PKG
100小包/包\\|无|无

5 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

DPD自由余
氯试剂粉
末\HACH哈
希 21055-
69 配
POCKET

COLORINET
ERⅡ型袖
珍比色计



用
\100/PKG
100小包
/包\\

6
PH标准缓冲试剂|PH标

准缓冲试剂
\\PH=9.18\\|无|无

15 袋

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

PH标准缓
冲试剂

\\PH=9.18
\\

7
定量滤纸(中速)|定量

滤纸(中速
)\\Φ12.5\\|无|无

60 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

定量滤纸
(中速

)\\Φ12.5
\\

8
移液管|移液管\\15ML

A级\玻璃\|无|无
20 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

移液管
\\15ML

A级\玻璃\

9
棕色容量瓶|棕色容量
瓶\\2000ML\玻璃\|无

|无
3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

棕色容量
瓶

\\2000ML\
玻璃\

10
洗洁精|洗洁精
\\2L/瓶\\|无|无

5 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

洗洁精
\\2L/瓶\\

11
橡胶手套|橡胶手套
\中号\一次性医用

\\|无|无
2,000 双

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

橡胶手套
\中号\一
次性医用

\\

12

PH标准缓冲试剂|PH标
准缓冲试剂

\\PH=9/7/4 三种/袋
\\|无|无

10 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

PH标准缓
冲试剂

\\PH=9/7/
4 三种/袋

\\

13
吸量管|吸量管\\10ML
吸量管口均匀\\|无

|无
20 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

吸量管
\\10ML 吸
量管口均
匀\\

14
碱性电池|碱性电池
\南孚 7号\\\|无|无

15 节

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

碱性电池
\南孚 7号

\\\

15
塑料密封袋|塑料密封
袋\\180*240 100个

/包\\|无|无
13 包

13%
进项
税

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

塑料密封
袋

\\180*240



，中
国(新
）

100个/包
\\

16
全封闭夹子|全封闭夹
子\DCC\开口15MM 20A

黄色\\|无|无
5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

全封闭夹
子\DCC\开
口15MM
20A 黄色

\\

17
抽纸|抽纸\心相印
H200\200抽/盒\\|无

|无
50 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

抽纸\心相
印

H200\200
抽/盒\\

18
硅标液|硅标液

\\100ML/瓶\\|无|无
1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

硅标液
\\100ML/
瓶\\

19
中和液|中和液
\\100ML\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

中和液
\\100ML\\

20
口罩|口罩\朝美
CM\\\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

口罩\朝美
CM\\\

21
混合磷酸盐|混合磷酸
盐\科密欧\6.86PH标
准缓冲液\\|无|无

15 盒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

混合磷酸
盐\科密欧
\6.86PH标
准缓冲液

\\

22

总氮试剂|总氮试剂
\HACH哈希 2672245
配DR890型比色计用
\0-25MG/L\\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

总氮试剂
\HACH哈希
2672245
配DR890型
比色计用

\0-
25MG/L\\

23

水质采样器|水质采样
器\\采水瓶体:配重镀
锌钢圈上下盖可轻松
翻转实现开合 测温误
差±1℃\采水瓶体:有

机玻璃\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

水质采样
器\\采水
瓶体:配重
镀锌钢圈
上下盖可
轻松翻转
实现开合
测温误差
±1℃\采
水瓶体:有
机玻璃\

24

PP高分子纤维滤芯
|PP高分子纤维滤芯

\沃尔奇VOLCHY 配VE-
40L-A型超纯水机用

2 个

13%
进项
税
，中

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

PP高分子
纤维滤芯
\沃尔奇
VOLCHY 配



\10′\\|无|无
国(新
）

VE-40L-
A型超纯水

机用
\10′\\

25

UDF高效活性炭滤芯
|UDF高效活性炭滤芯
\沃尔奇VOLCHY 配VE-
40L-A型超纯水机用
\10′\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

UDF高效活
性炭滤芯
\沃尔奇
VOLCHY 配
VE-40L-
A型超纯水

机用
\10′\\

26

AC高效软化滤芯|AC高
效软化滤芯\沃尔奇

VOLCHY 配VE-40L-A型
超纯水机用

\10′\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

AC高效软
化滤芯\沃

尔奇
VOLCHY 配
VE-40L-
A型超纯水

机用
\10′\\

27
锥形瓶|锥形瓶\蜀牛
\250ML 广口\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

锥形瓶\蜀
牛\250ML
广口\\

28
容量瓶|容量瓶

\\2000ML 白色\玻璃
\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

容量瓶
\\2000ML
白色\玻璃

\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

山西京玉发电有限责任公司

（盖章）

2024-04-23


		100162
	2024-04-23T09:52:36+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




